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RE: RADICADO 2021-00041 REMITE ACTA DE CONCILIACIÒN BANCOLOMBIA, CRÈDITOS
Y FLUJO DE CAJA

Juzgado 01 Promiscuo Circuito - Casanare - Orocue
<j01prctoorocue@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 24/08/2023 16:33

Para:Jose Manuel Beltran Buendia <asesorneiva@gmail.com>
buenas tardes.

acuso recibido 

cordialmente,

JOSE EDUARDO TOBOS MATEUS
SERVIDOR JUDICIAL

De: Jose Manuel Beltran Buendia <asesorneiva@gmail.com>
Enviado: jueves, 24 de agosto de 2023 15:24
Para: Juzgado 01 Promiscuo Circuito - Casanare - Orocue <j01prctoorocue@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: RADICADO 2021-00041 REMITE ACTA DE CONCILIACIÒN BANCOLOMBIA, CRÈDITOS Y FLUJO DE CAJA
 
Neiva, 23 de agosto de 2023
  
Señor
JUEZ PROMISCUO DEL CIRCUITO DE OROCUÉ -
CASANARE                                                                     
j01prctoorocue@cendoj.ramajudicial.gov.co
E.                         S.                         D.
 
PROCESO:          SOLICITUD ESPECIAL DE REORGANIZACIÓN EMPRESARIAL
ABREVIADA
 
CONCURSADA: LIZ YEIMY AVENDAÑO ACEVEDO
 
RADICADO:         2021 – 00041
 
ASUNTO:             ACTA DE CONCILIACIÒN BANCOLOMBIA S.A.

ESTADO DE FLUJO PROYECTO A PARTIR DEL AÑO 2024.
 
 
JOSÉ MANUEL BELTRÁN BUENDÍA, identificado como aparece al pie de mi firma y
actuando como Promotor del proceso Reorganización Empresarial Abreviada de LIZ
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YEIMY AVENDAÑO ACEVEDO, y de conformidad con lo informado por el Despacho
mediante los siguientes oficios, me permito adjuntar la siguiente documentación:
 

·        ACTA DE CONCILIACIÒN DE BANCOLOMBIA S.A., PRESENTADA ANTE EL
DESPACHO DEL JUZGADO MEDIANTE CORREO ELECTRÒNICO DEL 23 DE
MAYO DE 2023.

 
·        PROYECTOS DE CALIFICACIÒN Y GRADUACIÒN DE CRÈDITOS Y
DERECHOS DE VOTOS.
 
·        ESTADO DE FLUJO PROYECTADO POR EL APODERADO DE LA
DEUDORA, REFORMANDOSE PARA SER CANCELADO A PARTIR DEL AÑO
2024.

 

--

José Manuel Beltrán Buendía
PG: Revisoria Fiscal y Auditoria
Universidad Sur Colombiana
Contador Público
Cel. 3202767304
Neiva - Huila



 

Neiva, 23 de agosto de 2023 
 
 
 
Señor 
JUEZ PROMISCUO DEL CIRCUITO DE OROCUÉ - CASANARE                                                                       
j01prctoorocue@cendoj.ramajudicial.gov.co 
E.   S.   D. 
 
 
 
PROCESO:  SOLICITUD ESPECIAL DE REORGANIZACIÓN 

EMPRESARIAL ABREVIADA 
 
CONCURSADA:  LIZ YEIMY AVENDAÑO ACEVEDO 
 
RADICADO: 2021 – 00041 
 
 
ASUNTO: ACTA DE CONCILIACIÒN BANCOLOMBIA S.A. 
 ESTADO DE FLUJO PROYECTO A PARTIR DEL 

AÑO 2024.  
 
 
JOSÉ MANUEL BELTRÁN BUENDÍA, identificado como aparece al pie 
de mi firma y actuando como Promotor del proceso Reorganización 
Empresarial Abreviada de LIZ YEIMY AVENDAÑO ACEVEDO, y de 
conformidad con lo informado por el Despacho mediante los siguientes 
oficios, me permito adjuntar la siguiente documentación:  
 

• ACTA DE CONCILIACIÒN DE BANCOLOMBIA S.A., 
PRESENTADA ANTE EL DESPACHO DEL JUZGADO 
MEDIANTE CORREO ELECTRÒNICO DEL 23 DE MAYO DE 
2023. 

  

• PROYECTOS DE CALIFICACIÒN Y GRADUACIÒN DE 
CRÈDITOS Y DERECHOS DE VOTOS. 
 

• ESTADO DE FLUJO PROYECTADO POR EL APODERADO DE 
LA DEUDORA, REFORMANDOSE PARA SER CANCELADO A 
PARTIR DEL AÑO 2024.  

mailto:j01prctoorocue@cendoj.ramajudicial.gov.co


 
Para todos los efectos, informo al Despacho que recibiré notificaciones 
en la Calle 21 A No. 5 – 48 de la ciudad de Neiva y a través del correo 
electrónico asesorneiva@gmail.com   
 
Del señor Juez,  
 
Atentamente, 
 

 
 
 
JOSÉ MANUEL BELTRÁN BUENDÍA 
C.C. 17.628.571 
Promotor Designado 

JOSE MANUEL 
BELTRAN 
BUENDIA

Firmado digitalmente 
por JOSE MANUEL 
BELTRAN BUENDIA 
Fecha: 2023.08.24 
14:38:39 -05'00'
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Jose Manuel Beltran Buendia <asesorneiva@gmail.com>

Fwd: ACTA DE CONCILIACIÒN PROYECTO CALIFICACIÒN Y GRADUACIÒN DE
CRÈDITOS
1 mensaje

Jose Manuel Beltran Buendia <asesorneiva@gmail.com> 17 de agosto de 2023, 15:53
Para: requerinf@bancolombia.com.co

---------- Forwarded message ---------
De: Jose Manuel Beltran Buendia <asesorneiva@gmail.com>
Date: mar, 15 ago 2023 a las 18:03
Subject: ACTA DE CONCILIACIÒN PROYECTO CALIFICACIÒN Y GRADUACIÒN DE CRÈDITOS
To: <notificacijudicial@bancolombia.com.co>, <notificacionjudicial@valoresysoluciones.com>

Neiva, 15 de agosto de 2023

Doctora 
DIANA MARCELA OJEDA HERRERA
C.C.40.189.830
T.P. 180.112 del C.S. de la J.
V&S VALORES Y SOLUCIONES GROUP SAS.
APODERADA BANCOLOMBIA SA..

PROCESO:  REORGANIZACIÒN ABREVIADA LIZ YEIMI AVENDAÑO ACEVEDO, C.C.33.367.716
JUZGADO:  JUZGADO PROMISCUO DEL CIRCUITO OROCUÈ CASANARE
RADICADO: 2021-00041

ASUNTO:  ACTA DE CONCILIACIÒN AL PROYECTO DE CALIFICACIÒN Y GRADUACIÒN DE CRÈDITOS Y
DERECHOS DE VOTO.

ACTUANDO COMO PROMOTOR DEL PROCESO DE REORGANIZACIÒN ABREVIADA DE LA SEÑORA LIZ YEIMI
AVENDAÑO ACEVEDO, ME PERMITO ADJUNTAR ACTA DE CONCILIACIÒN, CON EL FIN DE SER REVISADA,
CORREGIDA O EN SU DEFECTO FIRMADA, ADEMÀS ADJUNTO EL PROYECTO DE CALIFICACIÒN Y
GRADUACIÒN DE CRÈDITOS Y DERECHOS DE VOTO, AJUSTADO DE ACUERDO AL ACT A DE CONCILIACIÒN.

José Manuel Beltrán Buendía
PG: Revisoria Fiscal y Auditoria
Universidad Sur Colombiana
Contador Público
Cel. 3202767304
Neiva - Huila
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--

José Manuel Beltrán Buendía
PG: Revisoria Fiscal y Auditoria
Universidad Sur Colombiana
Contador Público
Cel. 3202767304
Neiva - Huila

3 adjuntos
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ACTA DE CONCILIACIÓN DE OBJECIONES PRESENTADAS AL PROYECTO DE GRADUACIÓN 
Y CALIFICACIÓN DE CRÉDITOS Y DERECHOS DE VOTO  

 
En la ciudad de Neiva, a los catorce (14)  días del mes de Agosto de 2023, se han 
reunido, la doctora  DIANA MARCELA OJEDA HERRERA, identificada con cédula 
de ciudadanía No. 40.189.830, portadora de la tarjeta profesional No. 180.112 del 
C.S. de la J., en calidad de Representante Legal de V&S VALORES Y 
SOLUCIONES GROUP S.A.S., como apoderada de BANCOLOMBIA S.A., en su 
condición de OBJETANTE, de la señora LIZ YEIMY AVENDAÑO ACEVEDO, 
identificada con la cédula de ciudadanía No.33.367.716, en su condición de 
DEUDORA y el señor JOSÉ MANUEL BELTRÁN BUENDÍA, identificado con la 
cédula de ciudadanía No.17.628.571, en su condición de Promotor de la deudora 
LIZ YEIMI AVENDAÑO ACEVEDO, con el fin de conciliar la objeción presentada al 
proyecto de calificación y graduación de créditos y determinación de voto, y teniendo 
en cuenta que: 
 

1. Mediante auto de fecha 30 de agosto de 2021, radicado 2020-00041, el 
Juzgado Promiscuo del  Circuito de Orocuè – Casanare, admitió a la persona 
natural no comerciante LIZ YEIME AVENDAÑO ACEVEDO, al proceso de 
Reorganización, regulado por la Ley 1116 de 2006 y los Decretos 772 y 1332 
de 2020. 
 

2. Mediante oficio de fecha 13 de diciembre de 2021, el promotor presentó ante 
el Despacho del Juzgado, el proyecto de graduación, calificación de créditos 
y derechos de voto. 
 

3. Mediante oficio de fecha 21 de enero de 2022, el promotor presentó ante el 
Despacho del Juzgado, los documentos requeridos mediante auto del 30 de agosto 
de 2021, donde se remitió nuevamente el proyecto de graduación, calificación de 
créditos y derechos de voto y el Acuerdo de Reorganización de la Deudora Liz Yeimi 
Avendaño Acevedo. 

4. Con auto de fecha 24 de enero de 2022, el despacho DECRETAR EL 
DESISTIMIENTO TÁCITO de la actuación surtida en la demanda de la referencia 
por haberse reunido los presupuestos exigidos en el artículo 317 del Código General 
del Proceso numeral 1. 

5. Con auto de fecha 24 de enero de 2023, el despacho da cumplimiento a lo 
ordenado por el Tribunal Superior del Distrito Judicial de Yopal, Casanare, en fallo 
de tutela 18 de enero de 2023.  Quedando el proceso de reorganización de pasivos 
de la referencia, al despacho del señor Juez, para que estudie nuevamente el escrito 
de subsanación presentado por la señora LIZ YEIMI AVENDAÑO ACEVEDO. 

6. Con auto de fecha 26 de enero de 2023, téngase por cumplido lo ordenado en el 
numeral segundo del auto de fecha 6 de septiembre de 2021 y continuar con el 
trámite correspondiente. 
 



7. Con auto de fecha 7 de marzo de 2023, se fijó fecha para realizar reunión de 
conciliación de objeciones a la calificación y graduación de créditos y determinación 
de los derechos de voto y presentación del acuerdo de reorganización y mediante 
auto de fecha 24 de mayo de 2023 se reprogramó la audiencia para el 28 de agosto 
de 2023. 

8. Con radicado del 23 de mayo de 2023, la apoderada de BANCOLOMBIA S.A., 
presentó objeción al  proyecto de calificación y graduación de créditos y derechos 
de votos, en la siguiente forma: 

1. Se incluya dentro del trámite concursal las obligaciones directas N° 6350080277 ,  

4513074178481559, 5491583824665020, 377815406263273, 63581633095, 

AUDIOPRESTAMO, 6350080845, 6350080646, 6350080608, 6350080513. 

2. Se incluya dentro del trámite concursal las obligaciones indirectas 

N°63581000450, 63581000510, 63581000684, 377813862073278, 

4513070195633164, donde la señora LIZ YEIMY AVENDAÑO ACEVEDO funge 

como avalista. 

 

OBLIGACIONES 

 

CAPITAL 

 

INTERES 

 

TOTAL 

6350080277 $ 14,982,127.00 $ 6,957,882.00 $ 21.940.009,00 

4513074178481559 $ 1,333,904.00 $ 514,559.00 $ 1.848.463,00 

5491583824665020 $ 1,199,962.00 $ 511,722.00 $ 1.711.684,00 

377815406263273 $ 2,094,413.00 $ 792,290.00 $ 2.886.703,00 

63581633095 $ 105,505.00 $ 8,155.00 $ 113.660,00 

AUDIOPRESTAMO $ 8,290,630.00 $ 1,657,911.00 $ 9.948.541,00 

6350080845 $ 115,733,129.00 $ 29,778,838.00 $ 145.511.967 

6350080646 $ 29,999,484.76 $ 8,379,404.00 $ 38.378.888.76 

6350080608 $ 39,499,999.00 $ 14,613,568.00 $ 54.113.567,00 

6350080513 $ 89,281,952.18 $ 27,938,319.00 $ 117.220.271,18 

TOTAL $ 302.521.105,94 $ 91.152.648,00 $ 393.673.753,94 

 

9. Una vez analizada la objeción por el Acreedor BANCOLOMBIA S.A. frente a tales 
circunstancias se puede observar, que, si bien la objeción fue presentada antes de 
la audiencia de conciliación de las objeciones a la calificación y graduación de 
créditos, determinación de los derechos de voto y de presentación del acuerdo de 
reorganización y de acuerdo a los soportes que presenta de la obligación, SE 
ALLANA a la cifra presentada por el objetante, en cuanto al valor del capital 
solicitado por la suma de $302.521.105,94. 

10. En cuanto a los Intereses: Que de conformidad con el artículo 24 de la Ley 1116 
de 2006, para efecto de derechos de voto solo se incluye capital y los intereses son 
materia de negociación en el acuerdo, lo cual se incluyen única y exclusivamente 
de manera informativa, dado que será objeto de negociación y por ello, su 
reconocimiento se deja a consideración y decisión del Juez. 



11. El Promotor se compromete a recomponer la calificación y graduación de 
créditos y derechos de voto y al Acuerdo de Reorganización Empresarial, en los 
términos aquí conciliados, una vez se realice la audiencia de Conciliación a las 
objeciones del proyecto de graduación, calificación de créditos y derechos de voto. 
 
En consideración a lo expuesto, en señal de aprobación, las partes suscriben el 

presente documento en dos (2) originales del mismo tenor, en la ciudad de Neiva, 

a los catorce (14) días del mes de agosto del dos mil veintitrés (2023). 

 
APODERADA BANCOLOMBIA S.A. 
 
 
 
 
DIANA MARCELA OJEDA HERRERA 
C.C.40.189.830  
T.P. 180.112 del C.S. de la J. 
V&S VALORES Y SOLUCIONES GROUP SAS. 

NIT. 901.228.355-8 
 

 

PROMOTOR DE LA DEUDORA LIZ YEIMI AVENDAÑO ACEVEDP 

 

 

JOSÈ MANUEL BELTRÀN BUENDÌA 
C.C.17.628.571 
 

 

 

JOSE MANUEL 
BELTRAN BUENDIA

Firmado digitalmente por JOSE 
MANUEL BELTRAN BUENDIA 
Fecha: 2023.08.24 14:39:12 
-05'00'



ACREEDOR NIT. CLASE DOCUMENTO SOPORTE CAPITAL INTERESES SEGUROS VALOR SOLICITADO

PAGARÈ 6350080277  $             14.982.127,00  $          6.957.882,00  $            21.940.009,00 

PAGARÈ No.4513074178481559  $               1.333.904,00  $             514.559,00  $              1.848.463,00 

PAGARÈ No.5491583824665020  $               1.199.962,00  $             511.722,00  $              1.711.684,00 

PAGARÈ No.377815406263273  $               2.094.413,00  $             792.290,00  $              2.886.703,00 

PAGARÈ No.63581633095  $                   105.505,00  $                  8.155,00  $                  113.660,00 

AUDIOPRESTAMO  $               8.290.630,00  $          1.657.911,00  $              9.948.541,00 

PAGARÈ No.6350080845  $           115.733.129,00  $        29.778.838,00  $          145.511.967,00 

PAGARÈ No.6350080646  $             29.999.484,76  $          8.379.404,00  $            38.378.888,76 

PAGARÈ No.6350080608  $             39.499.999,00  $        14.613.568,00  $            54.113.567,00 

PAGARÈ No.6350080513  $             89.281.952,18  $        27.938.319,00  $          117.220.271,18 

 $           302.521.105,94  $        91.152.648,00  $                              -    $          393.673.753,94 

BANCO DAVIVIENDA S.A. 860.034.313-7 5 LEAGING 01-01-0105057  $             56.142.304,00  $        20.739.033,00  $          1.901.640,00  $            78.782.977,00 

CARLOS ALBERTO ARBELAEZ 

GOMEZ
5 DECLARACIÒN EXTRAJUICIO  $           100.000.000,00  $          100.000.000,00 

STEPHANIA ARBELAEZ 

ACEVEDO
5 DECLARACIÒN EXTRAJUICIO  $             60.000.000,00  $            60.000.000,00 

MARIA LUISA PANCHA 5 LETRA DE CAMBIO  $             20.500.000,00  $            20.500.000,00 

GREGORIO PORRA TORRES 5 LETRA DE CAMBIO  $             20.000.000,00  $            20.000.000,00 

COLOMBIANA DE 

COMERCIO CORBETA S.A.
890.900.943-1 5 ESTADO DE CUENTA  $               8.362.772,00  $              8.362.772,00 

 $           265.005.076,00  $        20.739.033,00  $          1.901.640,00  $          287.645.749,00 

TOTAL CRÉDITOS  $           567.526.181,94  $     111.891.681,00  $          1.901.640,00  $          681.319.502,94 

PROYECTO DE CALIFICACIÒN Y GRADUDACIÒN DE  CRÈDITOS LIZ YEIMY AVENDAÑO ACEVEDO, C.C.33.367.716

TERCERA CLASE - GARANTIA HIPOTECARIA

QUINTA CLASE - QUIROGRAFARIOS

BANCOLOMBIA S.A. 890.903.938-8

DETERMINACIÓN DE LOS DERECHOS DE VOTOS

TOTAL TERCERA CLASE BANCOLOMBIA S.A.

3

TOTAL CRÈDITOS QUINTA CLASE QUIROGRAFARIOS

TOTAL CRÈDITOS LIZ YEIMI AVENDAÑO ACEVEDO



CATEGORIA DEL 

ACREEDOR
ACREEDOR NIT.

TIPO DE 

ACREEDOR
DOCUMENTO SOPORTE CAPITAL

DERECHOS 

DE VOTO INDEXADO

DERECHOS 

DE VOTO

PARTICIPACIÓN 

DERECHO DE 

VOTO (%)

PAGARÈ 6350080277  $             14.982.127,00  $        15.723.742,29 15.723.742 1,37%

PAGARÈ No.4513074178481559  $               1.333.904,00  $          1.399.932,25 1.399.932 0,12%

PAGARÈ No.5491583824665020  $               1.199.962,00  $          1.259.360,12 1.259.360 0,11%

PAGARÈ No.377815406263273  $               2.094.413,00  $          2.198.086,44 2.198.086 0,19%

PAGARÈ No.63581633095  $                   105.505,00  $             110.727,50 110.728 0,01%

AUDIOPRESTAMO  $               8.290.630,00  $          8.701.016,19 8.701.016 0,76%

PAGARÈ No.6350080845  $           115.733.129,00  $      121.461.918,89 121.461.919 10,56%

PAGARÈ No.6350080646  $             29.999.484,76  $        31.484.459,26 31.484.459 2,74%

PAGARÈ No.6350080608  $             39.499.999,00  $        41.455.248,95 41.455.249 3,60%

PAGARÈ No.6350080513  $             89.281.952,18  $        93.701.408,81 93.701.409 8,15%

 $           302.521.105,94  $     317.495.900,68 $ 317.495.901 27,60%

CATEGORIA D Interno LIZ YEIMY AVENDAÑO 33.367.716 INTERNO DEUDOR  $           554.520.650,00 554.520.650 48,21%

BANCO DAVIVIENDA S.A. 860.034.313-7 QUIROGRAFARIO LEAGING 01-01-0105057  $             56.142.304,00  $        58.921.348,05 58.921.348 5,12%

CARLOS ALBERTO ARBELAEZ 

GOMEZ
QUIROGRAFARIO DECLARACIÒN EXTRAJUICIO  $           100.000.000,00  $      104.950.000,00 104.950.000 9,12%

STEPHANIA ARBELAEZ 

ACEVEDO
QUIROGRAFARIO DECLARACIÒN EXTRAJUICIO  $             60.000.000,00  $        62.970.000,00 62.970.000 5,47%

MARIA LUISA PANCHA QUIROGRAFARIO LETRA DE CAMBIO  $             20.500.000,00  $        21.514.750,00 21.514.750 1,87%

GREGORIO PORRA TORRES QUIROGRAFARIO LETRA DE CAMBIO  $             20.000.000,00  $        20.990.000,00 20.990.000 1,82%

COLOMBIANA DE 

COMERCIO CORBETA S.A.
890.900.943-1 QUIROGRAFARIO ESTADO DE CUENTA  $               8.362.772,00  $          8.776.729,21 8.776.729 0,76%

 $       1.122.046.831,94  $     595.618.727,95 $ 1.150.139.378 100,00%TOTAL CRÈDITOS 

BANCOLOMBIA S.A. 890.903.938-8

CATEGORIA E Demàs 

Acreedores

DETERMINACIÒN DE LOS DERECHOS DE VOTOS LIZ YEIMY AVENDAÑO ACEVEDO, C.C.33.367.716

DETERMINACIÓN DE LOS DERECHOS DE VOTOS

TOTAL BANCOLOMBIA S.A.

CATEGORIA C 

Instituciones 

Financieras 

Nacionales y 

extranjeras y demàs 

entidades sujetas a la 

Inspecciòn, vigilancia 

de la 

Superintendencia 

Financiera

GARANTÌA 

HIPOTECARIA



2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032

INGRESOS OPERACIONALES 85.903.344,00                                     91.057.544,64            96.520.997,32                  102.312.257,16                  108.450.992,59          114.958.052,14            121.855.535,27            129.166.867,39            136.916.879,43              145.131.892,20            153.839.805,73              

TOTAL INGRESOS 85.903.344,00                    91.057.544,64         96.520.997,32               102.312.257,16               108.450.992,59        114.958.052,14          121.855.535,27          129.166.867,39          136.916.879,43           145.131.892,20          153.839.805,73           

COSTOS Y GASTOS                        80.000.000,00            84.496.000,00                   89.244.675,20                     94.260.225,95             99.557.650,64             105.152.790,61             111.062.377,44             117.304.083,06              123.896.572,52             130.859.559,90              138.213.867,17 

TOTAL EGRESOS 80.000.000,00                    84.496.000,00         89.244.675,20               94.260.225,95                 99.557.650,64          105.152.790,61          111.062.377,44          117.304.083,06          123.896.572,52           130.859.559,90          138.213.867,17           

UTILIDAD NETA

5.903.344,00                      6.561.544,64           7.276.322,12                 8.052.031,21                   8.893.341,94            9.805.261,53              10.793.157,83            11.862.784,33            13.020.306,91             14.272.332,30            15.625.938,56             

65.000.000,00               65.000.000,00                 61.000.000,00          57.000.000,00            53.000.000,00            69.000.000,00            64.000.000,00             59.000.000,00            53.000.000,00             

1.341.117,70                 473.774,15                      25.115,61                 65.750,95                   671.656,87                 593.768,21                 590.576,52                  756.584,62                193.373,38                  

TERCERA CLASE 

(HIPOTECARIOS)
BANCOLOMBIA 302.521.105,94                     77.496.749,06                  73.919.374,77                    70.342.000,48            66.764.626,19              63.187.251,90              

BANCO DAVIVIENDA 56.142.304,00                       17.147.580,48              16.317.712,62                15.487.844,76              14.657.976,90                

CARLOS ALBERTO ARBELAEZ GOMEZ 100.000.000,00                     30.543.065,14              29.064.914,44                27.586.763,73              26.108.613,03                

STEPHANIA ARBELAEZ ACEVEDO 60.000.000,00                       18.325.839,09              17.438.948,66                16.552.058,24              15.665.167,82                

MARIA LUISA PANCHA 20.500.000,00                       6.261.328,35                5.958.307,46                  5.655.286,57                5.352.265,67                  

GREGORIO PORRA TORRES 20.000.000,00                       6.108.613,03                5.812.982,89                  5.517.352,75                5.221.722,61                  

COLOMBIANA DE COMERCIO  CORBETA S.A 8.362.772,00                         2.554.246,90                2.430.632,53                  2.307.018,15                2.183.403,78                  

TOTAL 567.526.181,94                  77.496.749,06               73.919.374,77                 70.342.000,48          66.764.626,19            63.187.251,90            80.940.673,00            77.023.498,60             73.106.324,20            69.189.149,80             

LIZ YEIMY AVENDAÑO ACEVEDO 554.520.650,00                  

TOTAL DEUDA 1.122.046.831,94               

INGRESOS FUTUROS ADICIONALES

NUEVO SALDO EN CAJA 

AÑO 10

EGRESOS

LIZ YEIMY AVENDAÑO ACEVEDO CC 33.367.716 de Tunja   

JUZGADO PROMISCUO DEL CIRCUITO DE OROCUE  - CASANARE  

PROMOTOR: JOSE MANUEL BELTRAN BUENDIA  

PROCESO: 2021-00041

Clase de Acreedor 

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO PARA LA REORGANIZACION DE PASIVOS A 10 AÑOS (120 meses)

INGRESOS

AÑO BASE 2022

AÑO 1 AÑO 2 AÑO 3 AÑO 4 AÑO 5

FLUJO DE CAJA FINANCIAMIENTO
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QUINTA CLASE 

(QUIRoGRAFARIOS)

 LIZ YEIMY AVENDAÑO ACEVEDO- ACREEDOR INTERNO 

TOTAL VOTACION

SEGÚN TABLA DE AMORTIZACION - PAGOS SEMESTRALES


